UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ NỘI VỤ

Số:        /SNV-TĐKT

V/v lấy ý kiến Nhân dân đối với tập

thể, cá nhân đề nghị khen thưởng

cấp Nhà nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày     tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Nhân dân và cán bộ trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa

Căn cứ Điều 46 Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của

Chính phủ, quy định: “Người có thẩm quyền đề nghị xét tặng hình thức khen

thưởng huân chương và danh hiệu vinh dự nhà nước, danh hiệu “Chiến sĩ thi

đua toàn quốc” có trách nhiệm công khai danh sách cá nhân, tập thể trên các

phương tiện truyền thông thuộc bộ, ban, ngành, tỉnh, đoàn thể (Báo, Cổng thông

tin điện tự…) ít nhất 10 ngày làm việc trước khi họp Hội đồng Thi đua – Khen

thưởng tỉnh”.

Để đảm bảo việc đề nghị khen thưởng được công khai, minh bạch và

đúng quy định; Sở Nội vụ gửi lấy ý kiến Nhân dân và cán bộ trên địa bàn tỉnh

trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh Khánh Hòa và Website Sở Nội vụ Khánh Hòa

đối với cá nhân đề nghị khen thưởng cấp Nhà nước, cụ thể: Đề nghị Chủ tịch

nước tặng thưởng Huân chương Lao động hạng Nhì cho bà Huỳnh Thị Phượng,

Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Khánh Hòa.

Mọi thông tin xin gửi về địa chỉ: Sở Nội vụ, Khu Liên cơ số 01 đường

Trần Phú, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa. Thời gian nhận thông tin phản

hồi kể từ ngày đăng thông báo đến hết ngày 19 tháng 4 năm 2024.

Sở Nội vụ rất mong nhận được ý kiến góp ý của Nhân dân và cán bộ trên

địa bàn tỉnh Khánh Hòa.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh Khánh Hòa (VBĐT);

- Website Sở Nội vụ Khánh Hòa;

- Giám đốc SNV (báo cáo-VBĐT);

- Lưu: VT, TĐKT, HC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Mạnh Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T11:54:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Huỳnh Mạnh Thắng<hmthang@khanhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T07:39:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ NỘI VỤ<snv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T07:39:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ NỘI VỤ<snv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T07:39:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ NỘI VỤ<snv@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!